[image: image1.jpg]

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2025           №          37-па
О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании схемы теплоснабжения Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденной Постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района от 12.12.2024  № 184-па «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области Акционерному обществу «Тепловые сети» (Ленинградская область, г. Тосно, ул. Боярова, д. 1, ОГРН 1054700602990, ИНН 4716024190, КПП 471601001:

1.1. В зоне деятельности котельной АО «Тепловые сети» (Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул. Первомайская, у д. 9): ул. Первомайская, Советский пр-кт.

1.2. В зоне деятельности котельной АО «Тепловые сети» (Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, ул. Спортивная, у д. 12): ул. Заводская, ул. Спортивная, ул. Лесная, ул. Пионерская, ул. Комсомольская, ул. Театральная, ул. Школьная, Советский пр-кт.

1.3. В зоне деятельности котельной АО «Тепловые сети» (Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Советский пр-кт., д. 225К): ул. Зеленая, ул. Парковая, ул. Садовая, ул. Дачная, ул. Октябрьская, ул. Западная, Советский пр-кт.

1.4. В зоне деятельности котельной АО «Тепловые сети» (Ленинградская область, Тосненский район, п. Гладкое, ул. Школьная, д. 4): ул. Школьная, ул. Центральная, ул. Ручейная

1.5. В зоне деятельности котельной АО «Тепловые сети» (Ленинградская область, Тосненский район, г. Никольское, Ульяновское ш., д. 1А): завод «Сокол».

2. Единой теплоснабжающей организации АО «Тепловые сети» обеспечить:

2.1. Устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

2.2. Заключение с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованных систем теплоснабжения договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

2.3. Эксплуатацию бесхозяйных объектов централизованных систем теплоснабжения и горячего водоснабжения в пределах зоны деятельности единой теплоснабжающей организации.

3.  Направить настоящее постановление в адрес АО «Тепловые сети».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                       А.Ю. Смирнов